

**DGI Cahul gimnaziul IA.Gasec
s.Huluboia**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului la gimn.IA Gasec s.Huluboia

Valoarea de deviz 223 636,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	212,480	70,00	14 873,60
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	147,450	70,00	10 321,50
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	151,270	70,00	10 588,90
						Total manopera
						35 784,00

Materiale:

1.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	176,800	0,20	35,36
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	205,380	24,35	5 001,01
3.	2413217300010	Cleme	buc	28,560	15,00	428,40
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	304,262	50,50	15 365,24
5.	2666122800555	Element de inchidere	buc	28,840	65,00	1 874,60
6.	2682132600470	Membrane bituminoase 1 strat Bicroelast EPP	m2	277,725	41,66	11 570,02
7.	2682132600471	Membrane bituminoase 2 strat Bicroelast EKP	m2	509,565	51,66	26 324,12
8.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	88,400	15,00	1 326,00
9.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	229,840	26,04	5 985,03
10.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	59,976	80,00	4 798,08
11.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	151,410	65,00	9 841,65
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,072	139,00	983,01
13.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,420	28,00	123,76
14.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,280	75,00	1 071,00
15.	2874115837745	Suruburi	buc	1 442,000	0,50	721,00
16.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,700	55,00	1 578,50
17.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	28,840	217,50	6 272,70
18.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,560	90,83	2 594,10
19.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,280	90,83	1 297,05
20.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,280	35,00	499,80
21.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	28,840	91,67	2 643,76
22.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	201,880	45,00	9 084,60
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,870	6,50	5,65
						Total materiale de construcții
						109 424,44

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,200	5,00	326,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,266	9,80	12,40
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,720	9,80	291,25
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,750	550,00	7 012,50

		Total utilaje de construcții				7 642,15
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	152 850,59
CNAS	24,00 %	8 588,16
Transport	7,00 %	7 659,71
Total	100,00 +	169 098,46
Cheltuieli de regie	7,00 %	11 836,89
Total	100,00 +	180 935,35
Beneficiu	3,00 %	5 428,06
Total	100,00 +	186 363,41
TVA	20,00 %	37 272,68

Total deviz:

223 636,09

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)